

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AVAZSFRY1
Stavba: MODERNIZACE UČEBNY PRO VÝUKU JAZYKŮ A KONEKTIVITU ZŠ HUSOVA 344 FRÝDLANT

KSO: 801 32 13
 Místo: FRÝDLANT
 CC-CZ: Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT
 IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: MILAN VAVRUŠKA
 IČ: DIČ:

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.
 IČ: DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet byl přeceněn pomocí programu KROS4 (URS a.s.), ceníkové položky byly přeceněny na CÚ 2020/I a následně přeindexovány (indexy programu KROS4) do CÚ 2020/II, neceníkové položky byly přeindexovány pomocí indexů z CÚ 19/II na CÚ 20/II

Cena bez DPH 321 308,74

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	321 308,74	67 474,84
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 388 783,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AVAZSFRY1
Stavba: MODERNIZACE UČEBNY PRO VÝUKU JAZYKŮ A KONEKTIVITU ZŠ HUSOVA 344 FRÝDLANT
 Místo: FRÝDLANT Datum: 31. 8. 2020
 Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT Projektant: MILAN VAVRUŠKA
 Zhotovitel: Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		321 308,74	388 783,58	
ARS	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST + ZTI + ÚT	321 308,74	388 783,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE UČEBNY PRO VÝUKU JAZYKŮ A KONEKTIVITU ZŠ HUSOVA 344 FRÝDLANT

Objekt:

ARS - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST + ZTI + ÚTKSO: 801 32 13
Místo: FRÝDLANTCC-CZ:
Datum: 31. 8. 2020Zadavatel:
MĚSTO FRÝDLANTIČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0Projektant:
MILAN VAVRUŠKAIČ:
DIČ:Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC S.R.O.IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**321 308,74**DPH základní
sníženáZáklad daně
321 308,74
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
67 474,84
0,00**Cena s DPH****v CZK****388 783,58****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

MODERNIZACE UČEBNY PRO VÝUKU JAZYKŮ A KONEKTIVITU ZŠ HUSOVA 344 FRÝDLANT

Objekt:

ARS - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST + ZTI + ÚT

Místo: FRÝDLANT

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT

Projektant: MILAN
VAVRUŠKA

Zhotovitel:

Zpracovatel: PROPOS
LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**321 308,74**

HSV - Práce a dodávky HSV	114 019,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 094,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 093,30
997 - Přesun sutě	2 251,00
998 - Přesun hmot	581,64
PSV - Práce a dodávky PSV	197 788,76
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 461,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 000,00
762 - Konstrukce tesařské	63 009,40
763 - Konstrukce suché výstavby	6 688,14
775 - Podlahy skládané	7 131,00
776 - Podlahy povlakové	43 298,80
781 - Dokončovací práce - obklady	2 022,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 994,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 183,47
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE UČEBNY PRO VÝUKU JAZYKŮ A KONEKTIVITU ZŠ HUSOVA 344 FRÝDLANT

Objekt:

ARS - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST + ZTI + ÚT

Místo:

FRÝDLANT

Datum:

31. 8. 2020

Zadavatel:

MĚSTO FRÝDLANT

Projektant:

MILAN
VAVRUŠKA
PROPOS

Zhotovitel:

Zpracovatel:

LIBEREC S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							321 308,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 019,98	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 094,04	
1	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	61,762	190,00	11 734,78	CS ÚRS 2020 01
2	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	61,762	220,00	13 587,64	CS ÚRS 2020 01
3	K	611315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,750	315,00	236,25	CS ÚRS 2020 01
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	145,807	160,00	23 329,12	CS ÚRS 2020 01
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	145,807	160,00	23 329,12	CS ÚRS 2020 01
6	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,500	275,00	687,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	2,255	215,00	484,83	CS ÚRS 2020 01
8	K	635111115.1	Plošné vyrovnání a doplnění podsypu stávajících podlahových polštářů	m2	71,310	80,00	5 704,80	
D 9							32 093,30	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
9	K	619996111.1	Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů před poškozením nebo znečištěním vč. odstranění a likvidace (okna, koberce, rozhraní nedotčených kcí stavbou atd.)	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
10	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1.9 do 3,5 m	m2	71,310	60,00	4 278,60	CS ÚRS 2020 01
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	71,310	30,00	2 139,30	CS ÚRS 2020 01
12	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	604,500	10,00	6 045,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	974031821	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v podhledu stropů z tvárníc, rovnoběžné i kolmé k ložným spárám do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	978059541	Odekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,255	80,00	180,40	CS ÚRS 2020 01
16	K	99800010	Zednické přípomoc specialistům (realizováno na pokyn investora a zápisu do SD)	hod	25,000	220,00	5 500,00	
D 997							2 251,00	
Přesun sutě								
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	2,526	268,00	676,97	CS ÚRS 2020 01
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,526	212,00	535,51	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,526	20,00	50,52	CS ÚRS 2020 01
20	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,912	400,00	764,80	CS ÚRS 2020 01
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,224	300,00	67,20	CS ÚRS 2020 01
22	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	0,390	400,00	156,00	
D 998							581,64	
Přesun hmot								
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravě vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,965	296,00	581,64	CS ÚRS 2020 01
D PSV							197 788,76	
Práce a dodávky PSV								
D 725							3 461,20	
Zdravotechnika - zařizovací předměty								
24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	1,000	154,00	154,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s vypustí	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	7258227.1	Ostatní drobné související práce spojené s výměnou ZTI prvků vč.likvidace původních prvků	kpl	1,000	500,00	500,00	
29	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	300,00	7,20	CS ÚRS 2020 01
D 735							8 000,00	
Ústřední vytápění - otopná tělesa								
30	K	735111310.1	Šetné vyvěšení radiátorů a zpětné osazení vč. manipulace, popřípadě zprovoznění topného systému (4 kusy)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D 762							63 009,40	
Konstrukce tesařské								
31	K	762231800.1	Demontáž dřevěného stupínku (výměra v ploše stupínku)	m2	7,040	50,00	352,00	
32	K	762511266	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm	m2	71,310	500,00	35 655,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	762521104	Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých	m2	71,310	120,00	8 557,20	CS ÚRS 2020 01
34	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	1,155	6 500,00	7 507,50	CS ÚRS 2020 01
35	K	762521811.1	Šetná demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm vč. očištění a vytřídění prken k dalšímu použití	m2	71,310	90,00	6 417,90	
36	K	762521921	Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 0,25 m2	m	12,160	80,00	972,80	CS ÚRS 2020 01
37	K	762521961	Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z desek tvrdých (cementotřískových, cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru plochy jednotlivě do 0,25 m2	m	12,160	120,00	1 459,20	CS ÚRS 2020 01
38	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	142,620	10,00	1 426,20	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,654	400,00	661,60	CS ÚRS 2020 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					6 688,14
40	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,108	515,00	4 175,62	CS ÚRS 2020 01
41	K	763164511.1	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, (bokv pohledu, výška 17cm) tl. 12,5 mm	m	15,980	154,00	2 460,92	
42	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,172	300,00	51,60	CS ÚRS 2020 01
D 775			Podlahy skládané					7 131,00
43	K	775511830	Demontáž podlah vlysových bez lišt přibíjených	m2	71,310	80,00	5 704,80	CS ÚRS 2020 01
44	K	775591911.1	Oprava podlah dřevěných - přebroušení styků OSB desek	m2	35,655	40,00	1 426,20	
D 776			Podlahy povlakové					43 298,80
45	K	776121111.1	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	71,310	30,00	2 139,30	
46	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	71,310	30,00	2 139,30	CS ÚRS 2020 01
47	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	71,310	240,00	17 114,40	CS ÚRS 2020 01
48	M	284110000.1	heterogenní PVC, zátežové třídy 34-43 tl. 2 mm	m2	78,441	240,00	18 825,84	
49	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	35,080	10,00	350,80	CS ÚRS 2020 01
50	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	35,080	45,00	1 578,60	CS ÚRS 2020 01
51	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	35,782	30,00	1 073,46	CS ÚRS 2020 01
52	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,257	300,00	77,10	CS ÚRS 2020 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					2 022,40
53	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,255	400,00	902,00	CS ÚRS 2020 01
54	M	597610200.1	obkladačky keramické vel.150x150mm až 200x200 mm	m2	2,481	350,00	868,35	
55	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací	m	4,270	55,00	234,85	CS ÚRS 2020 01
56	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,043	400,00	17,20	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					11 994,35
57	K	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyžu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	185,885	30,00	5 576,55	CS ÚRS 2020 01
58	K	783606814	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových okartáčováním	m2	16,380	120,00	1 965,60	CS ÚRS 2020 01
59	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	13,400	50,00	670,00	CS ÚRS 2020 01
60	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	16,380	190,00	3 112,20	CS ÚRS 2020 01
61	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	13,400	50,00	670,00	CS ÚRS 2020 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					52 183,47
62	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	277,345	10,00	2 773,45	CS ÚRS 2020 01
63	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	277,345	20,00	5 546,90	CS ÚRS 2020 01
64	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	815,819	30,00	24 474,57	CS ÚRS 2020 01
65	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	277,345	40,00	11 093,80	CS ÚRS 2020 01
66	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně světlém	m2	171,962	45,00	7 738,29	CS ÚRS 2020 01
67	K	784211163.1	Příplatek za soklový, omyvatelný nátěr (rozdíl cen omyvatelný od běžné malby)	m2	55,646	10,00	556,46	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					9 500,00
68	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
69	K	045002000.1	Kompletační a koordinační činnost vč. všech revizí, vyžádaných dokladů od stavebních materiálů, zaručních listů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
70	K	070001000.1	Náklady spojené s umístěním stavby a provozními podmínkami investora (zejména s ohledem na provoz a učební plán školy, práce mimo vyučovací hodiny atd...)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	070002000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

